
 

P0-01 / 18.07.2023 /Rev:00 

KALİTE ÇEVRE İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ VE 

GIDA GÜVENLİĞİ POLİTİKASI 
                                                                                           

Kuruluşumuz Süt ve Süt ürünleri üretimi faaliyeti konularında, Kalite, Çevre, İş Sağlığı 

Güvenliği Ve Gıda Güvenliği alanlarında lider bir kuruluş olarak faaliyet göstermeyi 

hedeflemektedir. Bu amaç doğrultusunda aşağıdaki politikaları benimsemiştir. 

 

Kalite Politikası: 

 

Müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutma ve müşteri beklentilerine sürekli olarak uyum 

sağlama. Kalite yönetim sistemimizi sürekli iyileştirerek müşteri taleplerini karşılama ve 

rekabetçiliğimizi artırma. Ürün ve hizmetlerimizin kalitesini sürekli olarak geliştirme ve 

standardizasyonu sağlama.  

 

Çevre Politikası: 

 

Kaynakların etkin kullanımı ve atıkların azaltılması yoluyla çevresel etkilerimizi minimize 

etme. Doğal kaynakları koruma ve sürdürülebilirlik prensiplerini benimseme ve sürekli 

gelişme. Yasal düzenlemelere ve çevre standartlarına tam uyum sağlama.  

 

İş Sağlığı ve Güvenliği Politikası: 

 

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili riskleri belirleme, önleme ve iş kazalarını en aza indirme. 

Çalışanların sağlığını ve güvenliğini ön planda tutma ve iş sağlığı ve güvenliği yönetim 

sistemini sürekli iyileştirme. İş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini teşvik etme, farkındalığı 

artırma ve çalışanların katılımını sağlama.  

 

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Politikası: 

 

Hijyenik üretim süreçleri ve gıda güvenliği yönetim sistemlerine tam uyum sağlama., 

Müşterilerimize güvenli ve kaliteli ürünler sunmak için, sürekli personel eğitimi, etkin, etkili 

ve zamanında iletişimle, gıda güvenliği risklerini belirleyerek sürekli kontrol edilen bir üretim 

gerçekleştirme. Yasal gerekliliklere ve gıda güvenliği standartlarına tam uyum sağlama.  

 

Bu entegre politika, Kuruluşumuzun tüm çalışanları tarafından benimsenmekte ve 

uygulamaktadır. Kuruluş olarak Müşteri beklentilerini karşılama, yasal şartlara tam uyum 

sağlama, sürekli eğitim, çevre, iş sağlığı ve güvenliği ve gıda güvenliği alanlarında sürekli 

iyileştirme ve mükemmeliyeti hedeflemekteyiz. 

  

Kuruluşumuz, bu politikalar doğrultusunda tüm süreçlerini yönetmekte ve toplum, müşteriler, 

çalışanlar ve paydaşlarla olan ilişkilerinde sorumluluklarını yerine getirmektedir." 

 

                                                                                                                                                 

GEMAK SÜT VE GIDA ÜRÜNLERİ           

İŞLEME FABRİKASI 

        İşletme Müdürü 


